pinqui agnati vel cognati ab orthodoxae religionis communione sint extranei, tunc si quidem schema clericorum parentes eorum habuerint, ad ecclesiam civitatis ubi domicilium habebant res eorum volumus pertinere, ita ut si ecclesiastici intra annale spatium huiusmodi personarum res vindicare neglexerint, earum dominium nostri fisci viribus vindicetur. Si autem laici sint, sine aliqua distinctione substantias eorum ad res privatas nostras similiter pervenire sancimus. Quae obtinere decernimus etiam si testamento non facta tales personae decesserint; omnibus quae contra ceteros haereticos in aliis constitutionibus disposita sunt et contra Nestorianos et Acephalos et alios omnes, qui catholicae ecclesiae, in qua praedictae quatuor synodi et patriarchae recitantur, non communicant, et successiones eorum similiter observandis. Si enim pro causis corporalibus cogitamus, quanto magis pro animarum salute providentia est nostrae sollicitudinis adhibenda.

15 Sive igitur omnes memoratas ingratitudinis causas sive certas ex his sive quamlibet unam parentes testamento suo inseruerint, et scripti heredes nominatam vel nominatas causas vel unam ex his veram esse monstraverint, testamentum suam firmitatem habere decernimus; si autem haec observata non fuerint, nullum exhereditatis liberis praeiudicium generari, sed quantum ad institutionem heredum pertinet testamento evacuato ad parentum hereditatem liberos tamquam ab intestato ex aequa parte pervenire, ne liberi falsis accusationibus condemnentur vel aliquam circumscriptionem in parentum substantiis patiantur. Si tamen contigerit in quibusdam

εἴτε καὶ μίαν A || 24 ἐγγράφωεν A, Pr. plerique, Ep. || οἱ καλούμενοι A || 25 τὴν ὀνομασθεῖσαν ἢ om. Pr. Ep. || τὰς L, B² v. l., Pr. Ep.] om. MA, B² v. l. || 26 εἶναι ἀληθῆ L ἀληθεῖς ἢ ἀληθῆ εἶναι B² v. l. || δείξωσιν M] δείξωσιν (δείξωσιν B² v. l.) LA B² Pr. Ep. || 27 ἰσχὴν ἔχον B² v. l. || 28 παραφραλαχθεῖν B² v. l. || μηδὲ ἐν A Pr. || 29 ἀποκληρονομοῖς Pr. unus μῆ (om. L²) κληρονομοῖς L || γραφομένοις A || παισίν om. Pr. plerique || 30 ἀνήκει] πάλιν ἔχειν Pr. || 32 ἐξ ἀδιαθέτου MLB² (Jul. ab intestato venientes) τοὺς ἐξ ἀδιαθέτου Pr. ὡς ἐξ ἀδιαθέτου A ε (cf. Ath. ἀδιαθέτως δοκεῖ τελευτῶν ὁ γονεῖς) || 34 κατακρίνεσθαι μίτη τινὰ Pr. Ep. καταχομένους τινὰ A

1 sq. religionis — habuerint ad suppl. R² in ras. 1 v. || 2 communicacione RV || sunt V vulg. || 4 res] et res R || 5 ita om. R¹ || 6 indicare T¹ || neglexerit R || eorum R² || 7 fisci nostri iuribus T || sin T || 8 sunt R vulg. || 9 sancimus pervenire T || 11 tales] de tales T² || omnibus om. V || 12 quae contra ceteros] qui contractos T¹ || 14 acephalos V acephalos R || 16 non] et non T¹ || communicantur RV communicatur T || 19 sollicitudini R || 25 vel nominatas] et nominatas T || 26 monstraverit R || 28 fuerit R || exhereditatis R¹ || 33 aliqua T aliam V || circumscriptione T || 34 tm R